

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa Boiska Sportowego - kod CPV 45212221-1
ADRES INWESTYCJI : Witunia, gm. Więcbork, działka nr 48/9
INWESTOR : Gmina Więcbork
ADRES INWESTORA : 89-410 Więcbork, ul. Mickiewicza 22
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :

DATA OPRACOWANIA :

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]
Koszty zakupu [Kz]
Zysk [Z]
VAT [V]

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :
Podatek VAT :
Ogółem wartość kosztorysowa robót :

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
ROBOTY PRZYGOTOWAWACZE					
1	KNR 2-01 d.10123-01	Przygotowanie podłoża pod nasypy przez zaoranie pługiem ciągnikowym	m ²		
		59,00*94,00	m ²	5546.000	
				RAZEM	5546.000
2	KNR 2-01 d.10229-02	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych w gruncie kat. III	m ³		
		5546,00*0,20	m ³	1109.200	
				RAZEM	1109.200
3	KNR 2-01 d.10505-04	Mechaniczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III (wykonanie odpowiednich spadków płyty boiska)	m ²		
		5546,00	m ²	5546.000	
				RAZEM	5546.000
4	KNR 2-01 d.10121-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych (geodezyjna niwelacja terenu)	ha		
		0,5546	ha	0.555	
				RAZEM	0.555
NAWIERZCHNIA BOISKA					
5	KNR 2-23 d.20209-01	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie grabiami	m ²		
		5546,00	m ²	5546.000	
				RAZEM	5546.000
6	KNR 2-23 d.20207-01	Wysiew nawozów mineralnych granulowanych ręcznie	ha		
		0,5546	ha	0.555	
				RAZEM	0.555
7	KNR 2-23 d.20208-02	Dwukrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem gładkim	ha		
		0,5546*2	ha	1.109	
				RAZEM	1.109
WYPOSAŻENIE BOISKA					
8	kalkulacja in- d.3 dywidualna	4 chorągiewki narożne do gry w piłkę nożną	szt		
		4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
9	kalkulacja in- d.3 dywidualna	Wózek do malowania linii boiska kredą	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
10	kalkulacja in- d.3 dywidualna	Kabina dla zawodników rezerwowych - 4 osoby	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
PIŁKOCHWYTY					
11	KNR 2-01 d.40312-10	Wykopanie dołów o głębokości do 1.5 m (kat.gr.III)	dół.		
		9+9	dół.	18.000	
				RAZEM	18.000
12	KNR 2-02 d.40203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o obj.do 0.5m3	m ³		
		0,40*0,40*1,00*9*2	m ³	2.880	
				RAZEM	2.880
13	KNR 2-23 d.40401-01	Piłkochwyty za bramkami z siatki na słupkach z rur stalowych o rozstawie 3.0 m i wys. 3.0 m (wysokość 3,0 m)	m		
		24,00*2,00	m	48.000	
				RAZEM	48.000
14	KNR 2-23 d.40401-02	Piłkochwyty za bramkami z siatki na słupkach z rur stalowych o rozstawie 3.0 m - dodatek za nast. 1 m wys. (wysokość 2,0m)	m		
		24,00*2	m	48.000	
				RAZEM	48.000

Lp.	Nazwa	Robociz- na	Materia- ły	Sprzęt	Kp	Kz	Z	R z na- rzuta- mi	M z na- rzuta- mi	S z na- rzuta- mi	Uprosz- czone	RAZEM
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWACZE				0.00	0.00	0.00					0.00
2	NAWIERZCHNIA BOISKA				0.00	0.00	0.00					0.00
3	WYPOSAŻENIE BOISKA				0.00	0.00	0.00					0.00
4	PIŁKOCHWYTY				0.00	0.00	0.00					0.00
	RAZEM netto				0.00	0.00	0.00					0.00
	VAT											0.00
	Razem brutto											0.00

Słownie: zero i 00/100 zł